Sortiment skladu texilu a OOPP - 0086.
Northman Outdoor s.r.o.
Platnost do 28.03.2019, do 136 250,-Kč. bez DPH.
RS Čj.: 3268 ID 1578890
	pro pacienty
	
	Vyhodnocení RS 3268
	RS 3268

	Poř.
číslo
	Sortiment
	Materiál
	Dodané
[pár]
	Cena za pár
	Cena- dodané [Kč]
	počet
párů
	Cena za pár
	Cena-celkem
[Kč]

	1
	Ponožky - letní
	Standardní jednobarevné ponožky z bavlněného úpletu, chodidlo v hladké jednolícní vazbě se zdravotním lemem a nízkým svěrem. Materiál: 80% bavlna, doplněno - polyamid, elastan. Barva: tmavě šedá.
	1 000
	19,49
	19 490
	3 483
	19,49
	67 884

	2
	Ponožky - zimní
	Standardní jednobarevné ponožky z bavlněného úpletu, chodidlo s1/2 froté vazbou se zdravotním lemem a nízkým svěrem, lem zpevněn elastanem s jemným svěrem. Materiál: 80% bavlna, doplněno - polyamid, elastan. Barva: tmavě šedá.
	
	20,78
	0
	3 290
	20,78
	68 366

	Cena - celkem [Kč]
	19 490
	136 250


V Brně dne 01.06.2017
Faktura č.: 1 201 700 153
Zpracoval : xxxxxxxxxxxxxxx vedoucí prádelny
